Протокол № 7
заседания комиссии по противодействию коррупции при начальнике Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан  от 09.09.2013

Присутствовали:
Зиатдинов Р.Р. - начальник Управления, председатель комиссии
Члены Комиссии:
Халиков М.А. -  заместитель начальника Управления, заместитель председателя комиссии;
Аблеева Л.М.    -  начальник отдела организационно-правовой работы Управления, секретарь комиссии;
Хайруллин Р.Ф. - начальник    отдела надзора и автоматизированного учета Управления;
Якимов Ю.В. -     доцент КГАУ (независимый эксперт)

Повестка дня:

1. Организация работы по реализации решения заседания Коллегии по вопросам безопасности при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе от 25 июля 2013 года «О противодействии коррупции в субъектах Российской Федерации, находящихся  в пределах Приволжского федерального округа». Утверждение Плана мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан.

1. Слушали:

Халикова М.А.  - заместителя начальника Управления, заместителя председателя Комиссии о Планах мероприятий по реализации решения заседания Коллегии по вопросам безопасности при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе от 25 июля 2013 года «О противодействии коррупции в субъектах Российской Федерации, находящихся в пределах Приволжского федерального округа», утвержденных Руководителем Аппарата Президента Республики Татарстан А.А.Сафаровым № вн-7300-АС от 28.08.2013.
Аблееву Л.М.- ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении о Плане мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан.

Постановили:

1. План мероприятий по реализации решения заседания Коллегии по вопросам безопасности при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе от 25 июля 2013 года «О противодействии коррупции в субъектах Российской Федерации, находящихся в пределах Приволжского федерального округа», утвержденный Руководителем Аппарата Президента Республики Татарстан А.А.Сафаровым № вн-7300-АС от 28.08.2013 принять к сведению и руководству.
2. Утвердить план мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан.

Председатель комиссии                       Р.Р.Зиатдинов

Секретарь комиссии                            Л.М.Аблеева